
新潟県医師会生涯教育講座 薬剤師会生涯教育講座

日本薬剤師認定センター認定1単位

燕市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要網で学術講演会を開催させていただくことになりました。

時節柄、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。                              謹白

言己

日時:平 成23年 7月 20日 (水)18:45～

場所:燕 三条ワシントンホテル

〒959-1232新 潟県燕市井土巻 3-65 ■L0256-66-1111

共催 燕市医師会 薬剤師会県央支部 武田薬品工業株式会社

*講 演会終了後、情報交換会を予定 してお ります

今回、ご出席頂きますと日本医師会カリキュラムコー ド 8(医療の質と安全)76(糖尿病)が取得できます。

《プログラム》

1845【製品紹介】「選択的DPP‐4阻害斉J ネシーナ錠の有用性について」

武田薬品工業株式会社  川名 慶治

19■0【特別講演】 座長 岩崎内科医院 院長 岩崎 洋一 先生

『DPP‐4阻害薬 (アログリプチン)
を用いた新しい糖尿病治療戦略』

いたばし糖尿病内科皮フ科クリニック 院長 板橋 直樹 先生


